
Zápis ze schůze Parlamentu dne 7.12. 2022

Přítomní: 12 (10 tříd)

Program:

1) Odpadkové koše na tříděný odpad – odročený bod /navrhuje G2.A/

2) Dotazník týkající se hodnocení Scolarestu – informace o stavu

3) Charita – informace o stavu

4) Návrh změny stanov Školního parlamentu /navrhuje O7.A/

5) Přednáškový den – úvodní informace

6) Řešení „devastace“ školy /navrhuje O7.B/

7.25 byla předsedajícím zahájena schůze.

1) Odpadkové koše na tříděný odpad – odročený bod /G2.A/

Bod byl odročen na další schůzi z důvodu absence navrhovatelky.

2) Dotazník týkající se hodnocení Scolarestu – informace o stavu

Na základě setkání se zástupci Parlamentu a odpovědnou vedoucí za provozovnu Omská

byl vytvořen dokument obsahující problémy studentů a následně jejich řešení. Tento

dokument je dostupný na odkaze: https://bit.ly/VyhodnoceniScolarest nebo skrz QR kód.

Téma Scolarest bylo také odhlasováno za ukončené do doby, než se naskytnou záležitosti

k řešení.

Pro: 12

Proti: 0

Zdržel se: 0

→ návrh byl odhlasován

3) Charita – informace o stavu

Zástupci Parlamentu byli seznámeni s aktuálním stavem – vybíráním potenciálních charit.

Zbylé detaily budou řešeny na další schůzi Parlamentu.

4) Návrh změny stanov Školního parlamentu /O7.A/

Bod byl odročen na další schůzi z důvodu absence navrhovatele.

https://bit.ly/VyhodnoceniScolarest


5) Přednáškový den – úvodní informace

Přítomní zástupci vzali na vědomí záměr pořádat v následujcím pololetí přednáškový den

pro obě úrovně gymnázia. Další informace budou sděleny na příští schůzi.

6) Řešení „devastace“ školy /navrhuje O7.B/

Byla řešeno neadekvátní chování studentů k majetku školy. Výsledem byla prosba a apel na

zástupce, aby v tomto ohledu vedení školy pomohli.

7.42 byla schůze ukončena.

Předsedal a pořídil zápis: Tomáš Vlasák

Zápis pořízen: 8.12. 2022

V případě dotazů neváhejte kontaktovat předsednictvo Parlamentu. Děkujeme.


